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Międzynarodowe Targi Turystyczne ITB w Berlinie, Międzynarodowe Targi
Turystyczne Na Styku Kultur w Łodzi czy Targi Turystyczne w Gdańsku – to
miejsca, w których w 2017 roku odbywa się promocja Torunia. W tym roku
stawiamy na pierniki, interaktywne warsztaty i prezentacje.

Właśnie zakończyły się największe na świecie 51. Międzynarodowe Targi Turystyczne
ITB w Berlinie. Toruń od wielu lat jest jednym z ponad 10 tysięcy wystawców
reprezentujących 187 krajów z pięciu kontynentów. Wydział Sportu i Turystyki
Urzędu Miasta Torunia był organizatorem miejskiego stoiska i prezentacji walorów
turystycznych na stanowisku narodowym. Należy zaznaczyć, że rynek niemiecki
nadal pozostaje kluczowy dla Torunia i naszego kraju. Jedną trzecią wszystkich
turystów zagranicznych odwiedzających Toruń stanowią właśnie Niemcy. W 2017
roku targi w Berlinie odwiedziło ponad 200 tysięcy osób, co niewątpliwie przełoży się
również na wybór destynacji turystycznej przez odwiedzających toruńskie stoisko.

Podobnie jak na Międzynarodowych Targach Turystycznych TOUR SALON, w których
Toruń brał udział w dniach 17-19 lutego 2017 r., największą popularnością cieszyły
się toruńskie pierniki, a najbardziej rozpoznawalnymi markami pozostają: postać
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Mikołaja Kopernika oraz przynależność miasta do grona miast wpisanych na listę
światowego dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego UNESCO.

Zarówno na stoisku miasta w Poznaniu jak i w Berlinie, nie zabrakło akcentów
związanych z przygotowaniami do tegorocznych obchodów Roku Rzeki Wisły –
Królowej Polskich Rzek.

Hasłami przewodnimi tegorocznej promocji na targach są obchody związane z
rocznicą 20-lecia wpisania miasta na listę UNESCO oraz ogłoszony przez Sejm RP –
rok 2017 – Rokiem Rzeki Wisły. Elementy wystroju toruńskiego stoiska zostały
przygotowane tak, aby nawiązywały do tych haseł.

Gdzie w 2017 roku Toruń będzie promować swoje walory turystyczne?

17 – 19  marca - Toruń miasto weźmie udział w Międzynarodowych Targach
Turystycznych  Na Styku Kultur w Łodzi;
17 – 20 marca na zaproszenie konsulatu Polski we Frankfurcie nad Menem,
Toruń zaprezentuje swoje walory w Moguncji, na specjalnie przygotowanym
stoisku konsularnym;
1-2 kwietnia - udział w Targach Turystycznych WYPOCZYNEK 2017 w Toruniu,
które są połączone z rozpoznawalnym i cenionym Toruńskim Festiwalem
Smaków;
1-2 kwietnia - Targi Turystyczne w Gdańsku
7-9 kwietnia - Toruń odwiedzi z promocyjnym stoiskiem Targi Turystyczne
TRAVEL and TASTE w Bydgoszczy.

W celu zabezpieczenia profesjonalnej obsługi wyżej wskazanych imprez targowych
pracownicy Wydziału Sportu i Turystyki UMT oraz Ośrodka Informacji Turystycznej
zajmują się prezentacją toruńskiej oferty.

Należy jednak zaznaczyć, że Toruń nie tylko w mijającym kwartale postawiło na
promocję walorów turystycznych na targach. Dzięki udziałowi przedstawiciela
Wydziału Sportu i Turystyki UMT oraz CKK JORDANKI w listopadzie 2016 w
Międzynarodowych Targach IBT w Barcelonie, skierowanych do branży MICE, udało
się pozyskać organizację międzynarodowej telekonferencji FRESH CONFERENCE (16 -
17 stycznia 2017 r.), prowadzonej jednocześnie w pięciu europejskich miastach:
Toruniu, Londynie, Brukseli, Hadze, Lizbonie. Celem konferencji była wymiana
informacji dotyczących nowych trendów i technologii, które pojawiły się w ostatnim
czasie w sektorze usług konferencyjno-kongresowych. Wymiar promocyjny tego



spotkania był tak duży, że zaowocował ścisłą współpracą z miesięcznikiem MICE
POLAND, który po raz trzeci w tym roku wskazuje miasto Toruń, jako jedno z
atrakcyjniejszych miejsc w Polsce do organizacji spotkań i konferencji, przy
jednoczesnej prezentacji jego walorów turystycznych i usług okołokonferencyjnych.
Obok najbardziej rozpoznawalnych marek jakimi są: Piernik, Kopernik, UNESCO,
miasto jest nazywane Miastem Spotkań.

Wszystkich planujących wyjazdy wakacyjne oraz wizyty turystyczne zapraszamy na
toruńskie stoiska, gdzie obok przygotowanej oferty na zbliżający się sezon
turystyczny będzie można spróbować toruńskiego specjału – pierników oraz wziąć
udział w interaktywnych warsztatach i prezentacjach.

51. Międzynarodowe Targi Turystyczne ITB w Berlinie
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